
UCHWAŁA NR 302/XLI/2018
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 81/XII/2015 Rady Gminy Niegowa z dnia 29 października 2015 roku 
w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek godzin dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze, w sprawie ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli  niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela oraz określenia sposobu ustalenia 
tygodniowego, obowiązkowego wymiaru zajęć dla nauczycieli realizujących obowiązki określone dla 

stanowisk o różnym tygodniowym wymiarze godzin w ramach jednego etatu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)  oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt  1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm.) po przesłaniu do zaopiniowania związkom 
zawodowym Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 81/XII/2015 Rady Gminy Niegowa z dnia  29 października 2015 roku  w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla 
nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze, w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycieli  niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela oraz określenia sposobu ustalenia tygodniowego, obowiązkowego wymiaru zajęć dla nauczycieli 
realizujących obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym wymiarze godzin w ramach jednego 
etatu  wprowadza się następujące zmiany:

§ 2. uchwały otrzymuje brzmienie: "Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych 
i opiekuńczych dla:

1) psychologa- 22 godzin

2) pedagoga- 20 godzin

3) logopedy- 20 godzin

4) terapeuty pedagogicznego- 20 godzin

5) doradcy zawodowego- 20 godzin".

§ 2. Z dniem 1 września 2018 roku uchyla się § 3 uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa oraz dyrektorom szkół prowadzonych 
przez Gminę Niegowa.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi  w życie 
od 1 września 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: E3B75162-8975-4C86-B97D-54886F692E54. Podpisany Strona 1




